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fade table lamp metal
design Marco Gregori

ESTRUCTURA

13

38

12

color básico
PE - Polietileno

8476

N4

DETALLES:
Kit de luz incorporado 4W
Cable de carga USB 5V 1 AMP
Hasta 16 horas de autonomia
Este kit de iluminación 
contiene una luz brillante 
para clase energética D.

8470

S4

8477

T9
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U1

PESO BRUTO:  
kg 1,7


